
Zarządzenie nr  2/2026 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 2 stycznia 2026r. 

w sprawie regulaminu edukacji informatycznej, doradztwa w zakresie informatyki, 

utrzymania gminnych obiektów administracyjnych i urządzeń użyteczności publicznej 

w zakresie obsługi informatycznej, promocji gminy, utrzymania porządku publicznego 

i bezpieczeństwa obywateli Gminy Suchy Las, na rok 2026 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3, w związku z art.7 ust.1 pkt.3a, 8, 14, 15 i 18 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. poz.1153 ze zm.), w związku 

z art.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej  (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.679 

ze zm.) oraz §2 uchwały nr XXV/205/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008r. 

w sprawie utworzenia spółki Gminne Centrum Informatyczne spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością (obecnie GCI sp. z o.o.) w Suchy Lesie, zmienionej uchwałą nr LIII/502/10 

Rady Gminy Suchy Las z dnia 30 września 2010r., zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam Regulamin edukacji informatycznej, doradztwa w zakresie informatyki, utrzymania 

gminnych obiektów administracyjnych i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie obsługi 

informatycznej, promocji gminy, utrzymania porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli Gminy 

Suchy Las, na rok 2026, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Teleinformatyki Urzędu Gminy Suchy Las. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Suchy Las 

Grzegorz Wojtera 


